
協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U9 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:05 (09:45~09:55)

譚夕悠1 2777U9 啟思小學TAM THERESA

馮玥瑤2 3159U9 飛達FUNG YUET YIU 

鄧朗炘3 3130U9 馬頭涌(紅TANG CASSIE

胡樂恩4 2963U9 禮賢Wu Serene Joy

蕭頌汶5 3263U9 嘉諾撒聖XIAO CHUNG MAN

莊恩悅6 3152U9 飛達Chong Hannah

顧芯玥7 3490U9 大埔浸信KOO THEA

鍾佩霖8 3054U9 靈糧小學CHUNG PUI LAM

女子 U9 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:05 (09:45~09:55)

劉蕊瑤1 3233U9 SATKPLIU YUI YIU

陳鈊玥2 2953U9 禮賢Chan Sum Yuet

龐熙語3 3062U9 靈糧小學PANG XIYU

顧蕬珵4 3489U9 大埔浸信KOO AINE

徐韵玥5 3066U9 靈糧小學TSUI WAN YUET

林君桐6 3093U9 Movelam kung tung

陳潁澄7 3225U9 SATKPCHAN WING CHING

韓湘兒8 3698U9 油麻地天HON SHEUNG YI

女子 U9 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:05 (09:45~09:55)

梁依諾1 3594U9 屈臣氏Leung Yi Nok

魏子淇2 2722U9 香港嘉諾NGAI TSZ KI CLARE

鄧汘悅3 2950U9 光明英來Tang Mavis

劉凱莉4 3461U9 大埔田徑LIEW HOI LEI 

李孜玥5 2720U9 香港嘉諾LI ZIYUE

何嘉晴6 3090U9 MoveKimmy Kaching Ho

吳若霖7 3193U9 培正小學Ng Yeuk Lam

徐凱嵐8 3438U9 大埔田徑Chui Hannah

女子 U9 - 60米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:05 (09:45~09:55)

葉宛澄1 3264U9 嘉諾撒聖YIP UEN CHING

文伊翹2 3173U9 飛達Man Equeena

蔡芷燁3 3702U9 油麻地天TSOI TSZ YIP

孔佩欣4 3344U9 沙體HUNG PRIYA

謝淽淇5 3701U9 油麻地天TSE TSZ KI BELLA

陳諾宜6 3116U9 馬頭涌(紅CHAN NOK YI

林倬言7 2801U9 奉基Lam Cheuk Yin

張綽嵐8 3694U9 油麻地天CHEUNG CHEUK LAAM

女子 U9 - 60米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:05 (09:45~09:55)

李凱琳2 3458U9 大埔田徑LI HOI LAM

曾嘉悦3 3352U9 沙體Tsang Ka Yuet 

譚雅晴4 2960U9 禮賢Tam Nga Ching

馮芊悦5 2715U9 香港嘉諾FUNG CHIN YUET 

譚淦月6 3194U9 培正小學Tam Amelia Kam 

姚珮鈿7 3183U9 飛達Yiu pui tin

梁靖琳8 2719U9 香港嘉諾LEUNG CHING LAM 

女子 U9 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:40 (08:20~08:30)

蔡芷燁1 3702U9 油麻地天TSOI TSZ YIP

孔佩欣2 3344U9 沙體HUNG PRIYA

楊承悦3 2842U9 雲泉YEUNG SHING YUET

譚淦月4 3194U9 培正小學Tam Amelia Kam 

彭寶穎5 3349U9 沙體pang po wing

曾嘉悦6 3352U9 沙體Tsang Ka Yuet 

鄭月雯7 3052U9 靈糧小學CHENG YUET MAN

韓湘兒8 3698U9 油麻地天HON SHEUNG YI

女子 U9 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:40 (08:20~08:30)

蕭頌汶1 3263U9 嘉諾撒聖XIAO CHUNG MAN

黃梓鎣2 3259U9 嘉諾撒聖HUANG SABRINA

劉凱莉3 3461U9 大埔田徑LIEW HOI LEI 

徐凱嵐4 3438U9 大埔田徑Chui Hannah

姚珮鈿5 3183U9 飛達Yiu pui tin

謝鎧喬6 3480U9 大埔田徑Tse Hoi Kiu

李凱琳7 3458U9 大埔田徑LI HOI LAM

馮爽8 3343U9 沙體Fung Song

女子 U9 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:40 (08:20~08:30)

王欂臸1 3354U9 沙體Wong Pok Chi

文伊翹2 3173U9 飛達Man Equeena

鄧朗炘3 3130U9 馬頭涌(紅TANG CASSIE

梁依諾4 3594U9 屈臣氏Leung Yi Nok

何嘉晴5 3090U9 MoveKimmy Kaching Ho

張綽嵐6 3694U9 油麻地天CHEUNG CHEUK LAAM

7 2830U9 哈羅香港Mila McMillan

陳諾宜8 3116U9 馬頭涌(紅CHAN NOK YI

女子 U9 - 100米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:40 (08:20~08:30)

鄧汘悅2 2950U9 光明英來Tang Mavis

謝淽淇3 3701U9 油麻地天TSE TSZ KI BELLA

吳若霖4 3193U9 培正小學Ng Yeuk Lam

胡樂恩5 2963U9 禮賢Wu Serene Joy

莊恩悅6 3152U9 飛達Chong Hannah

劉洳澄7 3230U9 SATKPLAU YU CHING

徐韵玥8 3066U9 靈糧小學TSUI WAN YUET
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協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U9 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:35 (15:15~15:25)

鄺詩嵐3 3092U9 MoveKwong Sze Nam

黃梓鎣4 3259U9 嘉諾撒聖HUANG SABRINA

5 2830U9 哈羅香港Mila McMillan

王欂臸6 3354U9 沙體Wong Pok Chi

蕭頌汶7 3263U9 嘉諾撒聖XIAO CHUNG MAN

女子 U9 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:35 (15:15~15:25)

莊恩悅4 3152U9 飛達Chong Hannah

馮爽5 3343U9 沙體Fung Song

楊承悦6 2842U9 雲泉YEUNG SHING YUET

徐凱嵐7 3438U9 大埔田徑Chui Hannah

女子 U9 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 14:55 (14:35~14:45)

4 U9 飛達飛達田徑會

5 U9 沙體沙田體育會

6 U9 香港嘉諾CSHK_U9

7 U9 馬頭涌(紅馬頭涌官立小學(紅磡灣)

女子 U9 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 11:45 (11:25~11:35)

劉凱莉1 3461U9 大埔田徑LIEW HOI LEI 

楊承悦2 2842U9 雲泉YEUNG SHING YUET

顧蕬珵3 3489U9 大埔浸信KOO AINE

鄧汘悅4 2950U9 光明英來Tang Mavis

5 2830U9 哈羅香港Mila McMillan

龐熙語6 3062U9 靈糧小學PANG XIYU

馮芊悦7 2715U9 香港嘉諾FUNG CHIN YUET 

顧芯玥8 3490U9 大埔浸信KOO THEA

張卓穎9 3119U9 馬頭涌(紅CHEUNG CHEUK WING

彭寶穎10 3349U9 沙體pang po wing

鄭月雯11 3052U9 靈糧小學CHENG YUET MAN

鄺詩嵐12 3092U9 MoveKwong Sze Nam

李孜玥13 2720U9 香港嘉諾LI ZIYUE

女子 U9 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:10 (08:50~09:00)

徐韵玥1 3066U9 靈糧小學TSUI WAN YUET

葉宛澄2 3264U9 嘉諾撒聖YIP UEN CHING

李孜玥3 2720U9 香港嘉諾LI ZIYUE

4 2830U9 哈羅香港Mila McMillan

姚俙睿5 3070U9 靈糧小學YIU HEI YUI BERYL

劉凱莉6 3461U9 大埔田徑LIEW HOI LEI 

馮芊悦7 2715U9 香港嘉諾FUNG CHIN YUET 

馮爽8 3343U9 沙體Fung Song

鄺詩嵐9 3092U9 MoveKwong Sze Nam

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


